Ntitil
ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTÔNIO VILELA
GABINETE DO PREFEITO

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins que o Município de Teotônio Vilela/AL, inscrito no CNPJ sob o n°
12.842.829/0001-10 por meio de seu representante legalmente constituído, e em respeito ao item 28, do
Anexo I, da Resolução Normativa n° 001/2016, possui apenas duas Autarquias instituidas pelo Poder
Público Municipal, sendo elas:

SAAE - Serviço Autônomo de Água e Esgoto do Município de Teotônio Vilela/AL, CNPJ
11.513.268/0001-43, representado legalmente por seu Presidente Sr. Edivaldo Varejão Bezerra da Costa,
inscrito no CPF de If 111.319.868-06.

- Instituto de Previdência Municipal dos Servidores Público de Teotônio Vilela/AL -
IPREVTEO; CNPJ 10.440.085/0001-82, representado legalmente por seu Diretor, Sr. Geraldo Justin() da
Silva Filho, inscrito no CPF sob o n° 020.904.204-48.

Ademais, faz parte do Consórcio Intermunicipal do Sul do Estado de Alagoas CONISUL, sob
o CNPJ de n° 18.538.208/0001-24

Por fim, mantem convênios e parcerias com as seguintes instituições:

1 - Lar de Nazaré, CNPJ 12.543.344/0001-26;
2 - Associação Comunitária de Comunicação e Assistência Social ACCAS, CNPJ

08.956.525/0001-07
3 - Associação dos Município de Alagoas, CNN: 10.8085.820/0001-90;

— Associação Lar São Domingos Sivio (Abrigo), CNPJ: 04.077.430/0001-62;
5 - Centro de Formação Santa Rosa de Lima Barra Nova, CNPJ 69.978.138/0001-66;
6 — Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado de Alagoas — CREA-AL, CNN

12.156.592/0001-14;
7— Escola Técnica Residência, CNN 08.018.817/0001-07;
8— Fundação de Pesquisa, Educação e Cultura, CNN 01.073.457/0001-99

— Instituto de Inovação para o Desenvolvimento Rural EMATER, CNPJ 15.731.016/0001-
41;

10— Comando do Exército, Região Militar, CNPJ 09.598.288/0001-12;
11 — Justiça Federal de Alagoas, CNN 05.419.211/0001-87;
12— Município de Marechal Deodoro, CNN 12.200.275/001-58
13 Instituto de Pesquisa e Ensino Técnico de Arapiraca LTDA (Escola Profissionalizante

Santa Bárbara), CNN 15.578.322/0001-15

Rua Pedro Cavalcante, n° 156, Centro — Fone/Fax (82) 3543-1365 / 3543-1288 /3543-12 10 — CEP: 57265-000 — Teotônio
Vilela — AL, CNPJ: 12.842.829/0001-10 — E-mail: prefeiturateotonio@prefeiturateotonio.com.br

\two
4,44

ESTADO DE ALAGOAS

4 1 A ; 41

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEO-115111M VILELA
GABINETE DO PREFEITO

14— União de Ensino Santa Afra, UNOPAR Polo Arapiraca, CNPJ 07.545.694/0001-91;

15 — Residência Educação, CNPJ 12.267.026/0001-08;

16 — ADEA Sociedade de Desenvolvimento Educacional Avançado, Centro Universitário

Mauricio de Nassau — UNINASSAU, CNPJ 07.991.012/0001-74;
17— Caixa Econômica Federal, CPNJ 00.360.305/0001-04;

18 - Ministério da Saúde Fundação Nacional de Saúde, CNPJ 26.989.350/0001-16;

19 CODEVASF Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do

Parnaiba, CNN 00.399.857/000126;
20 Poder Judiciário de Alagoas, CNPJ 12.473.062/0001-08;
21 — Escola Adolescente Ministério da Educação;
22 — Ministério Público Estado de Alagoas — Promotoria de Justiça - Termo de Compromisso

de ajustamento de Conduta, CNPJ 12.472.734/0001-52;
23 — Termo de Cooperação Técnica e Financeira entre os Municípios de Campo Alegre,

Anadia, Belém, Coité do N6ia, Junqueiro, Limoeiro de Anadia, Tanque +Yalta, Taquarana e Teotônio
Vilela, todos do Estado de Alagoas;

24 EMATER/AL Instituto de Inovação para o Desenvolvimento Rural Sustentável de
Alagoas, vinculada à Secretaria do Estado de Agricultura, Pecuária, Pesca e Aquicultura SEAGRI/AL,
CNPJ 12.842.829/0001-10;

25 — Termo de Cooperação Técnica 04/2020-TRAL, CNN: 12.473.062/0001-08;
26 - Banco do Brasil S.A, CNN: 00.000.000/1867-83;
27— Empresa MF Contabilidade e Consultoria LTDA, CNPJ: 03.029.252/0001-31;
28— Município de Junqueiro/Alagoas, CNPJ: 12.265.468/0001-97;
30 Município de Campo Alegre/Alagoas, CNPJ: 12.264.628/0001-83;
31 Termo de Adesão n° 89/2020 ao Termo de Coop. Técnica 18/2020-TRAL, CNPJ:

12.443.800/0001-66;
32 — Termo de Cooperação Técnica entre os Municípios de Teotônio Vilela/AL, Campo

Alegre/AL e Junqueiro/AL;
33 — União dos Dirigentes Municipais de Educação do Estado de Alagoas — UNDIME/AL,

CNPJ: 69.928.361/001-00;
34— Fundação ABRINQ;
35 UNINTER EDUCACIONAL S/A, CNPJ: 02.261.854/001-57;
36 — Instituto de Pesquisa e Ensino Técnico de Arapiraca Ltda ESCOLA

PROFISSIONALIZANTE SANTA BÁRBARA, CNPJ: 17.578.322/001-15;
37 — Centro de Ensino Profissionalizante de Alagoas Eireli CEPROAL, CNPJ:

00.837.546/0001-00;
38— Fundação Universidade Federal de Sergipe-UFS, CNPJ: 13.031.547/0001-04;
39 - Município de Coruripe-AL, CNN: 12.264.230/0001-47;
40— Assupero Ensino Superior Ltda (UNIP), CNN: 06.099.229/0116-50;
41 — Município de Piaçabuqu/AL, CNPJ: 12.247.268/0001-01;

Rua Pedro Cavalcante, re) 156, Centro — Fone/Fax (82) 3543-1365 /3543-1288 /3543-1210 — CEP: 57265-000 — Teotônio
Vilela — AL, CNPJ: 12.842.829/0001-10 — E-mail: prefeiturateotonio@prefeiturateotonio.com.br

% l$ lot

ti‘*%
4E'

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTÔNIO VILELA
GABINETE DO PREFEITO

42 — Teimo de Acordo de Cooperação Técnica — EQUATORIAL ENERGIA ALAGOAS,
CNN: 12.272.084/0001-00;

43 — Município de São Sebastião/AL, CNN: 12.247.631/0001-99;

44— Unidade Regional Brasileira de Educação Ltda- UNIRB, CNPJ: 15.121.017/0001-74;

45 Agência Peixe Vivo e CBHSF, CNN: 09.226.288/001-91 e 042.824.744-08;

46— Município de Lagoa da Canoa/AL

Teotônio Vilela, 31 de e embro de 2021.

Prefeito

Rua Pedro Cavalcante, n° 156, Centro — Fone/Fax (82) 3543-1365 / 3543-1288 /3543-1210 — CEP: 57265-000 — Teotônio
Vilela — AL, CNPJ: 12.842.829/0001-10 — E-mail: prefeiturateotonio@prefeiturateotonio.com.br

		2022-04-13T14:34:20-0300
	PEDRO HENRIQUE DE JESUS PEREIRA:95558489472

		2022-05-03T15:12:58-0300
	YASMIN STEPHANIE SILVA ARAUJO:08449337402